
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

 “A. OMODEO – L.V. BEETHOVEN” 
Scisciano - San Vitaliano   

 

 

 

   

   
 

 

 

Sede centrale: Via San Giovanni, 50 – 80030 Scisciano (Na) Tel/Fax 0812244212 
C.F. 92044580634 cod.mecc. NAIC8FQ007 - Cod. Univoco UFKTQZE Mail: naic8fq007@istruzione.it – naic8fq007@pec.istruzione.it 

Agli Aspiranti inserimento/aggiornamento 

delle graduatorie di Circolo ed Istituto 

 III fascia del personale ATA triennio scolastico 2024/27 

Al sito web 

All’albo on-line 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE III FASCIA ATA (TRIENNIO 2024-2027) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alla costituzione delle graduatorie di circolo e di 
istituto di III fascia per il personale ATA (triennio 2024-2027); 

VISTO l’art. 59 comma 10 del CCNL 2019-2021; 

VISTA la Dichiarazione Congiunta n. 5 del nuovo CCNL Scuola; 

VISTA la nota dell’USR Campania n. 000012065 del 01/08/2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie di 
circolo e di istituto di III fascia per il personale ATA (triennio 2024-2027) DM. 89/2024 – art. 8 comma 5; 

D E C R E T A 

la pubblicazione, in data 26/08/2024, delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL PERSONALE 

A.T.A. per il triennio 2024/27 sul sito web e al l’albo on line di questa Istituzione Scolastica.  

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso i l sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà di visualizzare, 

per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio attribuito dall’Istituzione 
Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le scuole richieste. 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie sono 

pubblicate prive dei dati personali e sensibili 

Si ricorda, infine, quanto previsto dall’art. 8, commi 1 – 4, del D.M. n. 89/2024: 

“1. Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 
istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo 
termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali.  

3. Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, l'autorità scolastica competente approva la 

graduatoria in via definitiva. 

4. Dopo tale approvazione la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione 
di giudice del lavoro”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosanna Lembo 

         
                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  




		2024-08-26T18:30:17+0200
	rosanna lembo




